ОБРАЗЕЦ
                      В ГБУ ДПО СПб АППО

(наименование обучающей организации)

Заявление

(заполняется работником образовательного учреждения)

ИВАНОВА  Наталия  Владимировна
Я,  _______________________________________________________________________

                                                                           (Ф.И.О.)

паспортные данные      40 04    966314, выдан  81 отделом милиции Курортного района Санкт-Петербурга, 24.11.2007
телефон и\или электронная почта для связи (обязательно)                  8  985  408  68 33, nati911@mail.ru

являющийся работником     Государственное  бюджетное  дошкольное образовательное

                                                                                              (место работы, рабочий адрес, телефон
учреждение детский сад № 125 Курортного района Санкт-Петербурга, СПб, г.Зеленогорск,    ул.   Титова,        д. 4,                                        тел.      8 (812) 436   32    19
должность                                воспитатель

стаж (в должности, по которой проводится повышение квалификации)       19 лет

квалификация (по итогам последней аттестации с указанием даты) первая, 18.03.2013
 __________________________________________________________________________
преподаваемый предмет  ____

____
                                                                     (для учителя)
в рамках повышения квалификации по реестру заказа в 2017 году
прошу зачислить меня на образовательную программу  повышения квалификации
	Направление повышения квалификации по реестру  заказа Комитета по образованию
	Наименование образовательной программы повышения квалификации
	Количество часов
	Модули образовательной программы повышения квалификации

	 Теория и методика дошкольного образования

	 ФГОС дошкольного образования: профессиональная готовность педагога ДОУ
	не менее

72 ч.

(заполняется заявителем)

	Подпись работника
______________       Иванова Н.В.
                                                             /Ф.И.О./

                                 «___»____________
	Заведующий ГБДОУ № 125  Курортного района Санкт-Петербурга
__________________    А.В.Петрова
                                                         /Ф.И.О./

М.П.                                 «___»____________